
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
от 13.12.2011 № 218 «О принятии Устава муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения 
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск» 
(с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск за 1 квартал 2017 года с основными характе-
ристиками исполнения: 

доходы - 470 610,1 тыс. руб.;  
расходы - 530 516,5 тыс. руб.;  
дефицит - 59 906,4 тыс. руб. 
2. Направить постановление в Совет депутатов ЗАТО г.Североморск 

и Контрольно-счетную палату ЗАТО г.Североморск. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
 

          от 24.04.2017 г.                                                                     № 634 

Об исполнении бюджета  
ЗАТО г.Североморск  
за 1 квартал 2017 года 
 


